ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВПЕНИЕ

03.04.2024 Ng 20I-II

l б
"nec"rr",

изменений в Положе- l
ние о министерстве государ-
ственного управления, информа-
ционных техЕоломй и связи
Астраханской области

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUЕТ:
l. Внести в Положение о министерстве государственного управления,

информационЕых технологий и связи Астраханской области, утвержденное
постановлением Правительства Астраханской области от 20.03.2020 Ns l08-П,
изменениJt согласно приложению к настоящему постановлеItию.

2. Постановление вступает в силу со дня его официа.пьного опубликова-
ния.

Врио вице-ryбернатора - председателя
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

l-r)
о)
о)
о)
st
о

I

Управление

дOtументаqиOнноrо
00Флечеfiия

и [0llтроля

sаТора 4с

оý

о,

9о
4

г

6

Приложение
к постановJIению
Правительства
Астраханской области
от 0З.04.2024 N9 201-П

Измеflения,
вносимые в Положение о министерстве государственIIого управления,

информационньтх техноломй и связи Астраханской области, утверждеЕное
постановлеЕием Правительства Астраханской области от 20.03.2020 Ns l08-П

Внести в Положение о миЕистерстве государственноm упраепеЕия,
информационных техноломй и связи Ас,граханской области, утверждеЕное
постановлением, следующие измеЕения:

- в гrуЕкте 2.| раздела2:
подпункт 2.1.3 дополнить абзацем след/ющего содержаншI:
<<- обеспечивает создание и функционирование портЕuIа испоJIнитель-

ЕьD( оргаIlов государственпой власти Астраханской области, официальньпr
сайтов органов государственной власти Астраханской области и иньпr офи-
циаJIьньтх информационньгх ресурсов в информационно-телекоммуни-
кациоцной сети (ИнтерЕет>.>;

в подпункте 2.1.13 слова (и ведомственньD( целевых прогрtлil,rм> исклю-
чить;

дополнить подrгунктом 2. l. 1 б следующего содержЕtния:
d.1.1б. Взаимодействует с оргаIrаIuи государственной власти ино-

странЕых государств и междiнародными оргarнизациями в установленной
сфере деятельности миЕистерства.);

подгrункты 2.|.|6 - 2.| ,26 сqитжь соответственно подrryнктtл}.rg 2.1.|'7 -
2.1.27.

Улравленне

ментационноrо

Dеслечеilия

и хOнIроля

0